1

双创工作通知
2021 年第 28期（总第 48 期）   2021.12.2德州学院创新创业学院

各教学院部：

现将 2021—2022学年第 1学期第 15周创新创业学院有关工作通知如

下：

一、关于统计 2021 年学生科技论文、专利成果申报的通知

在校生以第一作者、德州学院为第一单位在国内外正式出版刊物上发

表与专业相关的学术论文和作品，获批发明、实用新型、外观设计等专利

成果，按照学校有关文件，提交申报材料。申报程序如下：

1.申报材料

①《德州学院大学生科技文化创新训练成果申报表》（见附件 1，一式

两份）；

②《学生发表论文专利情况师生信息汇总表》（见附件 2，一式两份）；

③《学生发表论文专利奖励发放表（学生用）》（见附件 3，一式两份）；

④论文或专利复印件（其中论文复印件内容包括刊物封面、目录、正

文，刊物还未发行的论文请打印知网电子版截图并盖学院章，一式两份）；

⑤论文或专利原件（原件在审核后可带回，只留复印件）

2.申报时间与要求

①请申报人将所有申报材料报送到所在学院，由各学院统一将纸质版、

电子版汇总。

②纸质版请于 12 月 9 日（周四）下午下班前报送至厚德楼 508 房间，

均为一式两份（一份创新创业学院存档，一份提交财务处）。

mailto:请申报人将所有申报材料报送到所在学院，由各学院统一将纸质版、电子版汇总，于6月15日（周二）下班前将汇总材料报送至厚德楼508房间，纸质版均为一式两份（一份创新创业学院存档，另一份根据财务处报销要求提交）。附件1-3表和从知网下载PDF格式成果电子版发送至邮箱cxcyjwgl@163.com（创新创业教务管理的首字母）。
mailto:请申报人将所有申报材料报送到所在学院，由各学院统一将纸质版、电子版汇总，于6月15日（周二）下班前将汇总材料报送至厚德楼508房间，纸质版均为一式两份（一份创新创业学院存档，另一份根据财务处报销要求提交）。附件1-3表和从知网下载PDF格式成果电子版发送至邮箱cxcyjwgl@163.com（创新创业教务管理的首字母）。

2

③电子版包括附件 1-3 表、PDF 格式成果，发送至邮箱（创新创业教务

管理的首字母）。

3.注意事项

①如果学生的论文或者专利在毕业后才发表，将不予认定，不属于在

校生范畴。

②填写的学生个人信息，如学号和身份证号等请务必核实准确；且必

须是学生本人的建行账号才能顺利走完流程。

联系人：王  琰，联系电话：8987051

附件 1：德州学院大学生科技文化创新训练成果申报表

附件 2：学生发表论文专利情况师生信息汇总表

附件 3：学生发表论文专利奖励发放表（学生用）

二、关于公示第八届山东省大学生科技创新大赛德州学院选拔赛获奖名单

的通知

根据《山东省教育厅关于举办第八届山东省大学生科技创新大赛的通知》

（鲁教高函〔2021〕33号）要求，经学院选拔、承办学院推荐和学校现场

比赛，拟授奖 93项（包括奖励名额 14项，奖励名额以各学院审核通过的

项目总数超过任务数为基数，按照 20:1 的比例进行分配，四舍五入计算），

其中一等奖 15 项、二等奖 28 项、三等奖 50 项。现将拟授奖名单予以公示，

公示期自 2021年 12月 2日至 2020年 12月 6日。

公示期内，任何单位和个人对评审结果持有异议，应以书面形式向创新

创业学院提出，申明理由与事实依据。单位提出的异议，须在异议材料上

加盖本单位公章，并注明联系人的联系方式。个人提出的异议，须在异议

材料上签署真实姓名，并写明个人联系方式。逾期或不按要求提出的异议，

不予受理。

3

附件：第八届山东省科创大赛德州学院选拔赛获奖名单公示

联系人：高老师 联系电话：8987500

创新创业学院

2021年 12月 2日

主题词：双创工作通知                                      .

德州学院创新创业学院                   2021年 12 月 2日印发